UBND HUYỆN TRỰC NINH        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HỘI ĐỒNG TĐKT HUYỆN             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 02/GM-TĐKT                              Trực Ninh, ngày 28 tháng  12 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự hội nghị xét duyệt khen thưởng năm 2022

 Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện Trực Ninh kính mời:

 - Đồng chí Bí thư Huyện ủy;

 - Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy;

 - Đồng chí Phó Chủ tịch HĐND huyện;

 - Các đồng chí lãnh đạo UBND huyện;

 - Các đồng chí Thành viên Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện;

 - Các đồng chí lãnh đạo, chuyên viên làm công tác thi đua, khen thưởng Phòng

Nội vụ cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện.

Thời gian: Từ 08 giờ, ngày 31/12/2022 (Thứ Bảy).

Địa điểm: Tại phòng họp trụ sở UBND huyện Trực Ninh.

Kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- BBT Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: HĐTĐKT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lưu Văn Dương

		2022-12-28T13:45:07+0700

		2022-12-28T15:19:53+0700